
Является нормативаы:л 
правовым актом

вносится
Администрацией города

МУНИЦРШАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

Д У М А  Г О Р О Д А  С У Р Г У Т А  

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение 
Думы города от 25.02.2015 № 660 -V ДГ 
«О создании экспертной комиссии»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного 
округа -  Югры от 10.07.2009 № 109-оз «О мерах по реализации отдельных 
положений Федерального закона «Об основных гарантиях прав ребёнка 
в Российской Федерации» в Ханты-Мансийском автономном округе -  Югре», 
руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования городской 
округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры, в целях 
защиты прав несовершеннолетних на территории муниципального 
образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного 
округа -  Югры Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 25.02.2015 № 660-V ДГ «О создании 
экспертной комиссии» (в редакции от 04.12.2019 № 524-VI ДГ) следующие 
изменения:

1) Констатирующую часть решения изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа -

Югры от 10.07.2009 № 109-оз «О мерах по реализации отдельных положений 
Федерального закона «Об основных гарантиях прав ребёнка в Российской 
Федерации» в Ханты-Мансийском автономном округе -  Югре», 
руководствуясь статьёй 31 Устава муниципального образования городской 
округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, в целях 
защиты прав несовершеннолетних на территории муниципального 
образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа 
- Югры Дума города решила:»;

2) В части 1 решения слова «в муниципальном образовании городской 
округ город Сургут» заменить словами «в муниципальном образовании 
городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры»;

3 )  В приложении 1 к решению слова «муниципальное образование 
городской округ город Сургут» заменить словами «муниципальное 
образование городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного 
округа -  Югры»;



4) приложение 2 к решению изложить в редакции согласно приложению 
к настоящему решению.

Председатель Думы города 
Н.А. Красноярова 

« » 2021 г.

И.о. Главы города
А.Н. Томазова 

« » 2021 г.


